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Kontrolrapporten er ændret d. 24. marts 2020.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af FKM.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Emballage m.v.: Kontrolleret: Overenstemmelseserklæring på
kugleventil md PFTE (teflon) pakning samt migrationstest på
pakning. Følgende er konstateret: Virksomheden har udført
migratiostest med simulanter: A, B og erstatningstest for D2
med Isooctan. Virksomheden migrationstest for A og B afviger
for standardtestbetingelser, 80 C i 15 minutter. Virksomheden
har i deres overenstemmelseserklæring erklæret overholdelse
af 10/2011, men der er ikke oplysninger om overholdelse af
bilag I og II, dual-use samt oplysninger vedrørende den
endelige anvendelse, herunder anvendelesbetingelser: Type
fødevarer og tid.

Virksomheden oplyser, at de retter henvendelse til eurofins og
forsøger at tilrette overenstemmelseserklæring. Der er ikke
solgt nogen kugelventil til fødevarer i 2019.
Virksomheden har efterfølgende d. 5. marts oplyst at de tager
produktet af markedet.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt virksomheden om
regler vedr. overenstemmelseserklæringer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmateriale(r) til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret:
Sikkerhedsventil med gummi, erklærer overholdelse af
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1935/2004 og 2023/2006.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: sporbarhed på sikkerhedsventil et led frem og et led tilbaeg.
Virksomheden har redegjort for tilbagetrækningsprocedure.


